REQUERIMENTO Nº 02/2024

Autoria do Vereador

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA VICENTE

O Vereador abaixo subscrito, fundamentado no
que preceitua os Artigos 173 e 175 do Regimento Interno desta Casa de Leis e,
após  ouvir  o  soberano  plenário,  REQUER  ao  Prefeito  Municipal  Senhor
Pascoal Alberton, Copia dos processos de pagamento, contendo planilhas de
medições, laudos dos ensaios de compactação da sub base e base, laudo da
capa asfáltica com ateste de qualidade do engenheiro fiscal  do município e
engenheiro  de  execução  da obra de  Pavimentação  Asfaltica  da estrada  do
Aeroporto.

Requer ainda:

Parecer do fiscal de contrato do município pela
execução da obra;

Copia  de  notificações  ou  recomendações  à
empresa executora, expedidas no período de execução da obra até a presente
data.

Sala das Sessões, aos dezenove dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e

vinte e quatro

Carlos Eduardo - DUDU

Vereador